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UNIDAD EJECUTORA : 001

Facha @ 20112/2024

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000011

NRO. IDENTIFICACION : 001762

Fechade [N de Solicitud] Codigo tem N .-
de

Solicitud

Modificacién

UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLOGICA DE SAN JUAN DE LURIGANCHO

Descripcién dol tom

01.01.07.01 - Direccién General De Administracién

20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
2011272024
20/12/2024
20/12/2024

0000000048
0000000048
0000000048
0000000048
0000000049
0000000049

642900160192
646100050003
899600070230
952278340033
500100050561
501500030087

DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)

CHALECO IMPERMEABLE TIPO PERIODISTA

SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 5000 Im
SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

SERVICIO DE DISENO DE MATERIAL INSTITUCIONAL

Mora @ 17.57.09
Pagina: 1 da1
Unidad do CANTIDAD Y/O VALORES
Modida
EXCLUSION INCLUSION
Contidad Total | Valor Total S/ | Cantidad Total | Valor Total S/ |
Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 250.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacién.

3/ El campo de “cantidad total” se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Pablico u organizacién de la entidad, se suscribe:

bble del Area involucrada en la gestion de la CAP
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